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Eglise de Pacé <» Eglise de Valframbert
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Eglise de Pacé «» Eglise de Valframbert
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Les horaires sont donnés a titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Plus de détails sur notre site internet : www.altobus.com
Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés
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Eglise de Valframbert <» Eglise de Pacé

Eglise de Valframbert | 07:15 - 08:38 | 09:30 - - - 12:15 | 13:05 - - - - 16:35 - 18:05 | 19:13
Mairie de Valframbert | 07:15 - 08:38 | 09:30 - - - 12:15 | 13:05 - - - - 16:35 - 18:05 | 19:13
Les Grouas 07:16 @ 08:39 | 09:31 ® ® ® 12:16 | 13:06 - - - - 16:36 - 18:06 | 19:14
Ménil Haton 07:19 - 08:42 | 09:34 - - - 12:19 | 13:09 - - - - 16:39 - 18:09 | 19:17
Guynemer 07:23 - 08:46 | 09:38 - - - 12:23 | 13:13 - - - - 16:43 - 18:13 | 19:21
Clair Matin 07:23 - 08:46 | 09:38 - - - 12:23 | 13:13 - - - - 16:43 - 18:13 | 19:21
Claude Bernard 07:24 - 08:47 | 09:39 - - - 12:24 | 13:14 - - - - 16:44 - 18:14 | 19:22
Point du Jour 07:24 - 08:47 | 09:39 - - - 12:24 | 13:14 - - - - 16:44 - 18:14 | 19:22
Jardin du Poilu 07:25 - 08:48 | 09:40 - - - 12:25 | 13:15 - - - - 16:45 - 18:15 | 19:23
Réservoirs 07:26 - 08:49 | 09:41 - - - 12:26 | 13:16 - - - - 16:46 - 18:16 | 19:24
Saint-Frangois 07:27 - 08:50 | 09:42 - - - 12:27 | 13:17 - - - - 16:47 - 18:17 | 19:25

Gare NCE ufresne | 07:28 | 07:47 | 08:51 | 09:43 | 10:12 | 10:48 | 11:38 | 12:33 | 13:18 | 14:18 | 14:58 | 15:48 | 16:38 | 16:48 | 17:28 | 18:18 | 19:26
Cité administrative | 07:30 | 07:49 | 08:53 | 09:45 | 10:14 | 10:50 | 11:40 | 12:35 | 13:20 | 14:20 | 15:00 | 15:50 | 16:40 | 16:50 | 17:30 | 18:20 | 19:28
Sainte-Thérese 07:32 | 07:51 | 08:55 | 09:47 | 10:16 | 10:52 | 11:42 | 12:37 | 13:22 | 14:22 | 15:02 | 15:52 | 16:42 | 16:52 | 17:32 | 18:22 | 19:30
Plénitre 07:32 | 07:51 | 08:55 | 09:47 | 10:16 | 10:52 | 11:42 | 12:37 | 13:22 | 14:22 | 15:02 | 15:52 | 16:42 | 16:52 | 17:32 | 18:22 | 19:30
(Champ Perrier | 0735 | 07:54 | 0858 | 09:50 | 1049 | 1055 | 1145 | 1240 | 1325 | 1425 1505 | 1555 1645 | 1655 1735 1825 1933
Basde Montsort | 07:35 | 07:54 | 08:58 | 09:50 | 10:19 | 10:55 | 11:45 | 12:40 | 13:25 | 14:25 | 15:05 | 15:55 | 16:45 | 16:55 | 17:35 | 18:25 | 19:33
College Racine 07:36 | 07:55 | 08:59 | 09:51 | 10:20 | 10:56 | 11:46 | 12:41 | 13:26 | 14:26 | 15:06 | 15:56 | 16:46 | 16:56 | 17:36 | 18:26 | 19:34
Gué de Gesnes 07:37 | 07:56 | 09:00 | 09:52 | 10:21 | 10:57 | 11:47 | 12:42 | 13:27 | 14:27 | 15:07 | 1557 | 16:47 | 16:57 | 17:37 | 1827 | 19:35
Cimetiere St-Léonard | 07:40 | 07:59 | 09:03 | 09:55 | 10:24 | 11:00 | 11:50 | 12:45  13:30 | 14:30 | 15:10 | 16:00 | 16:50 | 17:00 | 17:40 | 18:30 | 19:38
Estienne d'Orves | 07:41 | 08:00 | 09:04 | 09:56 | 10:25 | 11:01 | 11:51 | 12:46 | 13:31 | 14:31 | 15:11 | 16:01 | 16:51 | 17:01 | 17:41 | 18:31 | 19:39

Schweitzer 07:41 | 08:00 | 09:04 | 09:56 | 10:25 | 11:01 | 11:51 | 12:46 | 13:31 | 14:31 | 15:11 | 16:01 | 16:51 | 17:01 | 17:41 | 18:31 | 19:39
Anova 07:42 | 08:01 | 09:05 | 09:57 | 10:26 | 11:02 | 11:52 | 12:47 | 13:32 | 14:32 | 15:12 | 16:02 | 16:52 | 17:02 | 17:42 | 18:32 | 19:40
Alencéa 07:43 | 08:02 | 09:06 | 09:58 | 10:27 | 11:03 | 11:53 | 12:48 | 13:33 | 14:33 | 15:13 | 16:03 | 16:53 | 17:03 | 17:43 | 18:33 | 19:41
La Pépiniere 07:44 | 08:03 | 09:07 | 09:59 | 10:28 | 11:04 | 11:54 | 12:49 | 13:34 | 14:34 | 15:14 | 16:04 | 16:54 | 17:04 | 17:44 | 18:34 | 19:42
Vert Village 07:45 | 08:04 | 09:08 | 10:00 | 10:29 | 11:05 | 11:55 | 12:50 | 13:35 | 14:35 | 15:15 | 16:05 | 16:55 | 17:05 | 17:45 | 18:35 | 19:43
Charité 07:46 | 08:05 | 09:09 | 10:01 10:30 | 11:06 | 11:56 12:51 | 13:36 | 14:36 | 15:16 | 16:06 | 16:56 17:06 | 17:46 18:36 | 19:44
Condé Moulin 07:47 | | 10:02 | 11:07 | 11:57 | 13:37 | 15:17 | 16:07 | 16:57 | 17:07 | | 19:45
La Boissiere - | 08:07 | 09:11 - 10:32 - . 12:53 - 14:38 | - - . . 17:48 | 18:38 -
Rue de la Vallée - | 0810 | 09:14 | - 10:35 - - 12:56 | - 14:41 - - - - 17:51 | 18:41 -
e - 0811 | 09:15 | - | 1036 @ - - 1257 | - 1842 | - - - - 1752 1842 | -
Le Quartz - | 0812 | 09:16 | - 10:37 | - . 12:58 . 14:43 . . - - 17:53 | 18:43 -
Le Rouget s 08:18 | 09:22 - 10:43 - - 13:04 - 14:49 - - - - 17:59 | 18:49 -
Eglise de Pacé - 08:24 | 09:28 - 10:49 - - 13:10 - 14:55 - - = - 18:05 | 18:55 -

Les horaires sont donnés a titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Plus de détails sur notre site internet : www.altobus.com

Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés
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Les horaires sont donnés a titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Plus de détails sur notre site internet : www.altobus.com
Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés
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Eglise de Valframbert <» Eglise de Pacé

Eglise de Valframbert | 07:15 - 08:38 | 09:30 - - - 12:15 | 13:05 - - - - 16:35 - 18:05 | 19:13
Mairie de Valframbert | 07:15 - 08:38 | 09:30 - - - 12:15 | 13:05 - - - - 16:35 - 18:05 | 19:13
Les Grouas 07:16 @ 08:39 | 09:31 ® ® @ 12:16 | 13:06 - - - - 16:36 - 18:06 | 19:14
Ménil Haton 07:19 - 08:42 | 09:34 - - - 12:19 | 13:09 - - - - 16:39 - 18:09 | 19:17
Guynemer 07:23 - 08:46 | 09:38 - - - 12:23 | 13:13 - - - - 16:43 - 18:13 | 19:21
Clair Matin 07:23 - 08:46 | 09:38 - - - 12:23 | 13:13 - - - - 16:43 - 18:13 | 19:21
Claude Bernard 07:24 - 08:47 | 09:39 - - - 12:24 | 13:14 - - - - 16:44 - 18:14 | 19:22
Point du Jour 07:24 - 08:47 | 09:39 - - - 12:24 | 13:14 - - - - 16:44 - 18:14 | 19:22
Jardin du Poilu 07:25 - 08:48 | 09:40 - - - 12:25 | 13:15 - - - - 16:45 - 18:15 | 19:23
Réservoirs 07:26 - 08:49 | 09:41 - - - 12:26 | 13:16 - - - - 16:46 - 18:16 | 19:24
Saint-Frangois 07:27 - 08:50 | 09:42 - - - 12:27 | 13:17 - - - - 16:47 - 18:17 | 19:25

Gare NCE ufresne | 07:28 | 07:47 | 08:51 | 09:43 | 10:12 | 10:48 | 11:38 | 12:33 | 13:18 | 14:18 | 14:58 | 15:48 | 16:38 | 16:48 | 17:28 | 18:18 | 19:26
Cité administrative | 07:30 | 07:49 | 08:53 | 09:45 | 10:14 | 10:50 | 11:40 | 12:35 | 13:20 | 14:20 | 15:00 | 15:50 | 16:40 | 16:50 | 17:30 | 18:20 | 19:28
Sainte-Thérese 07:32 | 07:51 | 08:55 | 09:47 | 10:16 | 10:52 | 11:42 | 12:37 | 13:22 | 14:22 | 15:02 | 15:52 | 16:42 | 16:52 | 17:32 | 18:22 | 19:30
Plénitre 07:32 | 07:51 | 08:55 | 09:47 | 10:16 | 10:52 | 11:42 | 12:37 | 13:22 | 14:22 | 15:02 | 15:52 | 16:42 | 16:52 | 17:32 | 18:22 | 19:30
(Champ Perrier | 0735 | 07:54 | 0858 | 09:50 | 1049 | 1055 | 1145 | 1240 | 1325 | 1425 1505 | 1555 1645 | 1655 1735 1825 1933
Basde Montsort | 07:35 | 07:54 | 08:58 | 09:50 | 10:19 | 10:55 | 11:45 | 12:40 | 13:25 | 14:25 | 15:05 | 15:55 | 16:45 | 16:55 | 17:35 | 18:25 | 19:33
College Racine 07:36 | 07:55 | 08:59 | 09:51 | 10:20 | 10:56 | 11:46 | 12:41 | 13:26 | 14:26 | 15:06 | 15:56 | 16:46 | 16:56 | 17:36 | 18:26 | 19:34
Gué de Gesnes 07:37 | 07:56 | 09:00 | 09:52 | 10:21 | 10:57 | 11:47 | 12:42 | 13:27 | 14:27 | 15:07 | 15557 | 16:47 | 16:57 | 17:37 | 18:27 | 19:35
Cimetiere St-Léonard | 07:40 | 07:59 | 09:03 | 09:55 | 10:24 | 11:00 & 11:50 | 12:45  13:30 | 14:30 | 15:10 | 16:00 | 16:50 | 17:00 | 17:40 | 18:30 | 19:38
Estienne d'Orves | 07:41 | 08:00 | 09:04 | 09:56 | 10:25 | 11:01 | 11:51 | 12:46 | 13:31 | 14:31 | 15:11 | 16:01 | 16:51 | 17:01 | 17:41 | 18:31 | 19:39

Schweitzer 07:41 | 08:00 | 09:04 | 09:56 | 10:25 | 11:01 | 11:51 | 12:46 | 13:31 | 14:31 | 15:11 | 16:01 | 16:51 | 17:01 | 17:41 | 18:31 | 19:39
Anova 07:42 | 08:01 | 09:05 | 09:57 | 10:26 | 11:02 | 11:52 | 12:47 | 13:32 | 14:32 | 15:12 | 16:02 | 16:52 | 17:02 | 17:42 | 18:32 | 19:40
Alencéa 07:43 | 08:02 | 09:06 | 09:58 | 10:27 | 11:03 | 11:53 | 12:48 | 13:33 | 14:33 | 15:13 | 16:03 | 16:53 | 17:03 | 17:43 | 18:33 | 19:41
La Pépiniere 07:44 | 08:03 | 09:07 | 09:59 | 10:28 | 11:04 | 11:54 | 12:49 | 13:34 | 14:34 | 15:14 | 16:04 | 16:54 | 17:04 | 17:44 | 18:34 | 19:42
Vert Village 07:45 | 08:04 | 09:08 | 10:00 | 10:29 | 11:05 | 11:55 | 12:50 | 13:35 | 14:35 | 15:15 | 16:05 | 16:55 | 17:05 | 17:45 | 18:35 | 19:43
Charité 07:46 | 08:05 | 09:09 | 10:01 10:30 | 11:06 | 11:56 | 12:51 | 13:36 | 14:36 | 15:16 | 16:06 | 16:56 | 17:06 | 17:46 | 18:36 | 19:44
Condé Moulin 07:47 | | 10:02 | 11:07 | 11:57 | 13:37 | 15:17 | 16:07 | 16:57 | 17:07 | | 19:45
La Boissiere - | 08:07 | 09:11 - 10:32 - . 12:53 - 14:38 | - - . - 17:48 | 18:38 -
Rue de la Vallée - | 0810 | 09:14 | - 10:35 - - 12:56 - 14:41 - - - - 17:51 | 18:41 -
e - 0811 | 09:15 | - | 1036 @ - - laas7 |- 1842 | - - - - 172 | 1842 | -
Le Quartz - | 0812 | 09:16 | - 10:37 | - . 12:58 = 14:43 . . - - 17:53 | 18:43 -
Le Rouget s 08:18 | 09:22 - 10:43 - - 13:04 - 14:49 - - - - 17:59 | 18:49 -
Eglise de Pacé - 08:24 | 09:28 - 10:49 - - 13:10 - 14:55 - - = - 18:05 | 18:55 -

Les horaires sont donnés a titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Plus de détails sur notre site internet : www.altobus.com
Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

Dates de vacances scolaires :

- Samedi 8 juillet au dimanche 3 septembre 2023

- Samedi 21 octobre au dimanche 5 novembre 2023
- Samedi 23 décembre au dimanche 7 janvier 2024

- Samedi 24 février au dimanche 10 mars 2024

- Samedi 20 avril au dimanche 5 mai 2024

- Samedi 6 juillet au dimanche 1er septembre 2024
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Eglise de Pacé <» Gare SNCF Péle d’Echange
Samedi  Eté Samedi  Samedi Eté  Samedi Eté Samedi

Eglise de Pacé - - - . 10:10 - - 11:50 | 12:40 | 13:18 | - 15:10 | - - | 18as -
Le Chéne : - - - 10:10 | - - 11:50 | 12:40 | 13:18 | - 15:10 | - - | 1815 -
La Gouvrie 2 - - = 10:11 | - - 11:51 | 12:41 | 13:19 | - 1511 | - - | 1816 -
Le Rouget - - - - 10:14 | - - 11:54 | 12:44 | 1322 | - 15:14 | - - | 1819 -
Rue de la Vallée . - - - 10220 | - - 12:00 | 12:50 | 13:28 - 15220 | - - 1825 -
Eilliwsdeé(-jseur-Sarthe - - - - 10:21 - - 12:01 | 12:51 | 13:29 - 15:21 - - 18:26 -
Le Quartz - - - - 10:22 - - 12:02 | 12:52 | 13:30 - 15:22 - - 18:27 -
La Boissiére : - . = 10:24 | - . 12:04 | 12:54 | 13:32 | - 15:24 | - - | 1829 -
Charité - - - - 10:26 | - - 12:06 | 12:56 | 13:34 | - 15:26 | - - | 1831 -
Condé Moulin 07:00 07:50 08:40 0930 | 1020 (1:0 | | | 1340 | 160 17:00 | | 19:30
Porte de Bretagne | 07:01 | 07:51 | 08:41 | 09:31 | 1021 |11:22 | | | 1341 | 1611 | 17:01 | | 19:31
La Luciole 07:02 | 07:52 | 08:42 | 09:32 | 10:22 | 11:12 | | | 13:42 | 16:12 | 17:02 | 19:32
Centre Commercial | 07:03 | 07:53 | 08:43 | 09:33 | 10:23 | 11:13 | | | | 1343 | |16:13 | 17:03 | | 19:33
Vert Village 07:05 | 07:55 | 08:45 | 09:35 | 10:26 | 10:25 | 11:15 | 12:06 | 12:56 | 13:34 | 13:45 | 15:26 | 16:15 | 17:05 | 18:31 | 19:35
La Pépiniére 07:06 | 07:56 | 08:46 | 09:36 & 10:28 | 10:26 | 11:16  12:08 | 12:58 | 13:36  13:46 & 15:28 | 16:16 | 17:06 K 18:33 | 19:36
Alencéa 07:07 | 07:57 | 08:47 | 09:37 | 10:29 | 10:27 | 11:17 | 12:09 | 12:59 | 13:37 | 13:47 | 15:29 |16:17 | 17:07 | 18:34 | 19:37
Anova 07:08 | 07:58 | 08:48 | 09:38 | 10:30 | 10:28 | 11:18 | 12:10 | 13:00 | 13:38 | 13:48 | 15:30 | 16:18 | 17:08 | 18:35 | 19:38
Schweitzer 07:10 | 08:00 | 08:50 | 09:40 | 10:31 | 10:30 | 11:20 | 12:11 |13:01 | 13:39 |13:50 | 15:31 | 16:20 | 17:10 | 18:36 | 19:40
Estienne d'Orves | 07:10 | 08:00 | 08:50 | 09:40 | 10:31 | 10:30 | 11:20 | 12:11 | 13:01 | 13:39 | 13:50 | 15:31 | 16:20 | 17:10 | 18:36 | 19:40
e 07:11 | 08:01 | 08:51 | 09:41 | 10:32 | 10:31 | 11:21 | 12:12 | 13:02 | 13:40 | 13:51 | 15:32 | 16:21 | 17:11 | 18:37 | 19:41
Gué de Gesnes 07:15 | 08:05 | 08:55 | 09:45 | 10:35 | 10:35 | 11:25 | 12:15 | 13:05 | 13:43 | 13:55 | 15:35 | 16:25 | 17:15 | 18:40 | 19:45
Collége Racine 07:16 | 08:06 | 08:56 | 09:46 | 10:36 | 10:36 | 11:26 | 12:16 | 13:06 | 13:44 | 13:56 | 15:36 | 16:26 | 17:16 | 18:41 | 19:46
Basde Montsort | 07:17 | 08:07 | 08:57 | 09:47 | 10:37 | 10:37 | 11:27 | 12:17 | 13:07 | 13:45 | 13:57 | 15:37 | 16:27 | 17:17 | 18:42 | 19:47
ChampPerrier | 07:13 08:08 | 08:S8 0948 1038 1038 1128 1218 13:08 1346 1358 1538 1628 17:18 1843 1948
Plénitre 07:19 | 08:09 | 08:59 | 09:49  10:39 | 10:39 | 11:29 | 12:19 | 13:09 | 13:47  13:59 | 15:39 | 16:29 | 17:19 | 18:44 | 19:49
Sainte-Thérese 07:20 | 08:10 | 09:00 | 09:50 | 10:40 | 10:40 | 11:30 | 12:20 | 13:10 | 13:48 | 14:00 | 15:40 | 16:30 | 17:20 | 18:45 | 19:50
Cité Administrative | 07:22 | 08:12 | 09:02 | 09:52 | 10:42 | 10:42 | 11:32 | 12:22 | 13:12 | 13:50 | 14:02 | 15:42 | 16:32 | 17:22 | 18:47 | 19:52
S Dufresne | 07:24 | 08:14 | 09:04 | 09:54 | 10:44  10:44 | 11:34 | 12:24 | 13:14 | 13:52 | 14:04 | 15:44 | 16:34 | 17:24 | 18:49 | 19:54
BaIe VG ange 07:25 | 08:15 | 09:05 | 09:55 | 10:45 | 10:45 | 11:35  12:25 | 13:15  13:53 | 14:05 | 15:45  16:35 | 17:25  18:50 | 19:55

Les horaires sont donnés a titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Plus de détails sur notre site internet : www.altobus.com
Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

Dates de vacances scolaires :

- Samedi 8 juillet au dimanche 3 septembre 2023

- Samedi 21 octobre au dimanche 5 novembre 2023
- Samedi 23 décembre au dimanche 7 janvier 2024

- Samedi 24 février au dimanche 10 mars 2024

- Samedi 20 avril au dimanche 5 mai 2024

- Samedi 6 juillet au dimanche 1er septembre 2024




Gare SNCF Pdle d'Echange <» Eglise de Pacé

Eté Samedi Samedi  Eté  Samedi Samedi Eté  Samedi

SaIe NG nge 07:28 | 08:18 | 09:08 | 09:08 | 09:58 | 10:48 | 10:48 | 11:58 | 12:28 | 13:18 | 14:18 | 1548 | 16:38 | 17:28 | 19:08 | 19:58
Gare NCE ufresne | 07:28 | 08:18 | 09:08 | 09:08 | 09:58 | 10:48 | 10:48 | 11:58 | 12:28 | 13:18 | 14:18 | 15:48 | 16:38 | 17:28 | 19:08 | 19:58
Cité administrative | 07:30 | 08:20 | 09:10 | 09:10 | 10:00 | 10:50 | 10:50 | 12:00 | 12:30 | 13:20 | 14:20 | 15:50 @ 16:40 | 17:30 | 19:10 | 20:00
Sainte-Thérése 07:32 | 08:22 | 09:12 | 09:12 | 10:02 | 10:52 | 10:52 | 12:02 | 12:32 | 13:22 14:22 | 15:52 | 16:42 | 17:32 | 19:12 | 20:02
Plénitre 07:32 | 08:22 | 09:12 | 09:12 | 10:02 | 10:52 | 10:52 | 12:02 | 12:32 | 13:22 | 14:22 | 15:52 | 16:42 | 17:32 | 19:12 | 20:02
Champ Perrier | 07:35 | 0825 | 09:15 0915  10:05 1055 1055 1205 1235 | 1325 1425 1555 | 1645 17:35 1915 | 20:05
Bas de Montsort 07:35 | 08:25 | 09:15 | 09:15 | 10:05 | 10:55 | 10:55 | 12:05 | 12:35 | 13:25 | 14:25 | 15:55 | 16:45 | 17:35 | 19:15 | 20:05
Collége Racine 07:36 | 08:26 | 09:16 | 09:16 & 10:06 | 10:56 | 10:56 | 12:06 | 12:36 | 13:26 | 14:26 | 15:56 | 16:46 | 17:36 | 19:16 | 20:06
Gué de Gesnes 07:37 | 08:27 | 09:17 | 09:17 | 10:07 | 10:57 | 10:57 @ 12:07 | 12:37 | 13:27 | 14:27 | 15:57 | 16:47 | 17:37 | 19:17 | 20:07
Cimetiere St-Léonard | 07:40 | 08:30 | 09:20 | 09:20 | 10:10 | 11:00 | 11:00 | 12:10 | 12:40 | 13:30 | 14:30 | 16:00 | 16:50 | 17:40 | 19:20 | 20:10
Estienne d'Orves | 07:41 | 08:31 | 09:21 | 09:21 & 10:11 | 11:01 | 11:01 | 12:11 | 12:41 | 13:31 14:31  16:01 | 16:51 | 17:41 | 19:21 | 20:11

Schweitzer 07:41 | 08:31 | 09:21 | 09:21 | 10:11 | 11:01 | 11:01 | 12:11  12:41 | 13:31 14:31 | 16:01 | 16:51 | 17:41 | 19:21 | 20:11
Anova 07:42 | 08:32 | 09:22 | 09:22 | 10:12 | 11:02 | 11:02 | 12:12 | 12:42 | 13:32 14:32 | 16:02 | 16:52 | 17:42 | 19:22 | 20:12
Alencéa 07:43 | 08:33 | 09:23 | 09:23 | 10:13 | 11:03 | 11:03 | 12:13  12:43 | 13:33  14:33 | 16:03 | 16:53 | 17:43 | 19:23 | 20:13
La Pépiniere 07:44 | 08:34 | 09:24 | 09:24 = 10:14 | 11:04 | 11:04 | 12:14 | 12:44 | 13:34 14:34 | 16:04 | 16:54 | 17:44 | 19:24 | 20:14
Vert Village 07:45 | 08:35 | 09:25 | 09:25 | 10:15 | 11:05 | 11:05 | 12:15  12:45 | 13:35 14:35 | 16:05 | 16:55 | 17:45 | 19:25 | 20:15
Charité 07:46 | 08:36 | 09:26 | 09:26 = 10:16 | 11:06 | 11:06 | 12:16 | 12:46 | 13:36 14:36 | 16:06  16:56 | 17:46 | 19:26 | 20:16
CondéMoulin 0747 0837 | | (0927 1047 | 107 | | 1337 | 1607 1657 | | 1927 | 2007
La Boissiere - - 09:28 | - - 1108 | - | 1218 | 1248 | - 1438 - - 1748 - -
Rue de la Vallée - = 09:31 = = 11:11 = 12:21 | 12:51 - 14:41 - - 17:51 - -
Eglisede o he - - 09:32 | - - |12 | - | 1222 | 12:52 - 1442 - - 1752 | - -

Le Quartz - - 09:33 | - - | 113 | - | 12:23 | 12:53 - 1443 - - | 1753 | - g

Le Rouget - - 09:39 | - - 1119 | - 1229 12559 - 1449 - - 1759 | - -

2 e <o osss oo Taas |- 1235 1305 | - a5 | - - (1805 -

Les horaires sont donnés a titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Plus de détails sur notre site internet : www.altobus.com

Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés




Le rouget <> Gare SNCF Péle d’Echange

Le Rouget 13:29 | 18:36
Rue de la Vallée 13:35 | 18:42
Eglise de . .
Condé-sur-Sarthe 13:36 | 18:43
Le Quartz 13:37 | 18:44
La Boissiere 13:39 | 18:46
Charité 13:41 | 18:48
Vert Village 13:41 | 18:48
La Pépiniere 13:43 | 18:50
Alencéa 13:44 | 18:51
Anova 13:45 | 18:52
Schweitzer 13:46 | 18:53
Estienne d'Orves 13:46 | 18:53
Cimetiere
Saint-Léonard 13:47 | 18:54
Gué de Gesnes 13:50 | 18:57
Collége Racine 13:51 | 18:58
Bas de Montsort 13:52 | 18:59
Plénitre 13:54 | 19:01
Sainte-Thérese 13:55 | 19:02
Cité Administrative | 13:57 | 19:04
BatTevard Dufresne 13:59 | 19:06
gg{: (ﬂglfange 14:00 | 19:07
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Gare SNCF Péle d’Echange <» Le Rouget

Sgrg jféc Fange 12:41 | 18:02
gg[l?ewrchufresne 12:43 | 18:04
Cité administrative | 12:43 | 18:04
Sainte-Thérese 12:44 | 18:06
Plénitre 12:44 | 18:06
Champ errier | 12:46 | 18:09
Bas de Montsort 12:46 | 18:09
Collége Racine 12:47 | 18:10
Gué de Gesnes 12:48 | 18:11
Cimetiére St-Léonard | 12:51 | 18:14
Estienne d'Orves 12:52 | 18:15

Schweitzer 12:52 | 18:15
Anova 12:53 | 18:16
Alencéa 12:54 | 18:17
La Pépiniére 12:55 | 18:18
Vert Village 12:56 | 18:19
Charité 12:57 | 18:20
La Boissiere 12:59 | 18:22
Rue de la Vallée 13:02 | 18:25
E(gJI:;é(:j:ur-Sarthe 13:03 | 18:26
Le Quartz 13:04 | 18:27
Le Rouget 13:10 | 18:33

Les horaires sont donnés a titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Plus de détails sur notre site internet : www.altobus.com
Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés



